Resultado da 2ª Chamada de Candidatos para Comprovação de Títulos do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação em Designação Temporária - Edital nº 001/2018 - IOPES.

O INSTITUTO DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – IOPES, autarquia

estadual vinculada à Secretaria de Estado dos Transportes e Obras Públicas – SETOP, no uso

das atribuições legais que lhe conferem a Lei Complementar n.º 381, publicada em 01 de

março 2007, torna público o resultado da 2ª chamada de candidatos, referente ao Edital

003/2018, do Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas e formação de cadastro

de reserva para o cargo de Técnico Superior Operacional em caráter de Designação

Temporária.

1 - Os candidatos HABILITADOS poderão ser convocados posteriormente, de acordo com a

necessidade da Administração, para formalização de contrato de prestação de serviços em

caráter temporário.

2 - Os candidatos ELIMINADOS poderão entrar com recurso que deverá ser dirigido à Comissão

do Processo Seletivo no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data subsequente à

divulgação dos resultados, entregues no Protocolo, na sede do IOPES, situado na Av. Nossa

Senhora dos Navegantes, 635, Ed. Corporate Office - 16º andar - Enseada Suá, Vitória – ES -

CEP: 29.050-335.

2.1 – Os recursos obedecerão ao disposto no item 10 do Edital 001/2018. Os casos omissos

serão avaliados pela Comissão do Processo Seletivo e submetidos à apreciação superior,

observados os princípios e normas que regem a Administração Pública.

01 - Técnico Superior Operacional - Especialidade I

Classificação Nome Inscrição Status

1 Wagner De Freitas 940133 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

2 Alexander Correa Fabricio 943446 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

3 Márcio De Souza 936049 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

4 Rogéria Marcarini Lorencette
Scardua

941226 HABILITADO

5 Artur Grobério Neto 941122 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

6 Aloísio De Magalhães Matos 941927 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

7 Maria Eni Rodrigues 943200 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

8 Eller Werner Dutra 936579 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

9 Edvaldo Almeida Junior 940267 ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional declarada
de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

10 Rojaira Scarpino Coutinho 940454 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

11 Leomarci Gonçalves 941130 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

12 Patricia Schwab Corradi Barcelos 935956 HABILITADO

05 - Técnico Superior Operacional - Especialidade V

Classificação Nome Inscrição Status

11 Jean Carlo Lopes Resende 942787 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

06 - Técnico Superior Operacional - Especialidade VI

Classificação Nome Inscrição Status

1 Rogéria De Magalhães Barbalho 941461 HABILITADO

2 Regis Pinheiro Ressureição 941047 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

3 Marcos Adriany Martins 941641 HABILITADO

4 Kássius Anchesqui Nardoto 943753 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

5 Carlos Alexandre Rodrigues
Ribeiro

941096 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

6 Fabio Junio Alves Miranda 941659 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

7 Marcos Queiroz Lamego 944213 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

8 Raimundo Ribeiro Dos Santos
Nascimento

941647 ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional declarada
de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

9 Damaso Sodré Junior 941521 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

10 Jalbas Leal De Novaes 937726 HABILITADO

11 Edmar Borges Dias 941929 ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional declarada
de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

12 Lorenzo Bobbio Zucolotto 943848 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

08 - Técnico Superior Operacional - Especialidade VIII

Classificação Nome Inscrição Status

1 Rogerio Do Nascimento Ramos 941186 HABILITADO

2 Rodrigo Furtado Wotzasek 943719 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

3 Fernando Lirio De Andrade Ribeiro 941394 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

4 Mauricio Gutemberg Pinheiro
Guerra

944434 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

5 Joel Ferreira Mesquita 936716 ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional declarada
de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

6 Ivanildo Santos Gomes 941433 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

7 Álvaro Borges Barbosa Júnior 936719 HABILITADO

8 Alvaro Roque Tosta Da Cunha 941157 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

9 Carlos Pereira Dias 941340 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

10 Rui Ambrósio Junior 941570 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

11 Carlos Alberto Sant Ana Coelho 941860 ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional declarada
de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

12 Vladimir Cypreste Romanelli 941518 HABILITADO

09 - Técnico Superior Operacional - Especialidade IX

Classificação Nome Inscrição Status

1 Claudio Roberto Passos Coelho 944206 HABILITADO

2 Lucio Nicolao 943113 HABILITADO

3 Josemar Santos Pereira Silva 941513 HABILITADO

4 Renato José De Rezende 940457 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

5 Zilmar Santiago Da Silva 941395 HABILITADO

6 Helio Geraldo Gomes Rangel 941355 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

7 Luiz Eduardo Paletta Gonçalves 941453 ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional declarada
de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

8 Silvio Cordeiro Junior 941160 HABILITADO

9 Wallace Pesca 939603 ELIMINADO. Não comprovou experiência profissional declarada
de acordo com item 8 do Edital 001/2018.

10 Jadilson Denaday Da Silva 941146 HABILITADO

11 Eduardo Trigo Gomes 944191 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

12 Alvimar Alves Pinto 943704 ELIMINADO. Não compareceu para apresentar documentação.

Vitória, 22 de Maio de 2018.

CLAUDIO DANIEL PASSOS ROSA

DIRETOR GERAL